

THÔNG BÁO
Về việc thuốc có lại, thuốc biệt dược mới

Stt	Tên hoạt chất	Tên biệt dược	Nồng độ, hàm lượng	Đơn vị	Ghi chú
	THUỐC CÓ LẠI				
1	Acid amin cho người suy thận	Neoamiyu	6,1%-200ml	Túi	
2	Cefoxitin	Cefoxitin 1g	1g	lọ	
3	Cefuroxim	Travinat 500mg	500mg	Viên	
4	Ciprofloxacin	Ciprofloxacin	500mg	Viên	
5	Diacerein	Cytan	50mg	Viên	không chỉ định cho bệnh nhân từ 65 tuổi trở lên
6	Furosemid	Vinzix	40mg	viên	
7	Glucosamin	VORIFEND FORTE	500mg	Viên	Chỉ định điều trị thoái hóa khớp gối mức độ nhẹ và trung bình
8	Losartan	LOSARTAN 25	25mg	Viên	
9	Mephenesin	Detracyl 250	250mg	viên	
10	Vitamin C	Vitamin C 30ml	100mg/5ml	chai	
	THUỐC BIỆT DƯỢC MỚI				
1	Bambuterol	Respamxol 20	20mg	Viên	
2	Cefpodoxim	Auropodox 200	200mg	Viên	
3	Pravastatin	PRAVACOR 10	10mg	Viên	

KHOA DƯỢC-TTB-VTYT



Nơi nhận:

- Ban giám đốc;
- Các khoa phòng;
- Trạm y tế và PKĐKKV;
- Lưu khoa Dược-TTB-VTYT